РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 января 2020 года

	№ 2

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление главы МО СП «с. Карага» от 01.03.2016 №11 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага» (с изм. от 20.06.2016 №27)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 N 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и в целях качественного выполнения мероприятий в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы МО СП «с.Карага» от 01.03.2016 №11 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования сельское поселение «село Карага» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

Глава сельского поселения
«село Карага»							Н.В. Шафранская

Приложение
к Постановлению главы
МО СП «с. Карага»
от 09.01.2020г. №2

 Приложение 2
к Постановлению главы
МО СП «с. Карага»
№ 27 от 20.06.2016г.

 СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории
 муниципального образования сельского поселения «село Карага»

	Председатель комиссии:
	Шафранская Наталья Вячеславовна - Глава сельского поселения «село Карага».

Заместитель председателя комиссии:

Полежаев Дмитрий Александрович - Заместитель главы администрации МО СП «с.Карага», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Горбацевич Ильда Николаевна
	- председатель Совета депутатов сельского поселения «село Карага»;

	Никифоров Александр Петрович

	- начальник пожарного поста «ЦОД» с. Карага (по согласованию);

	Крыженовская Ольга Валерьевна
	- начальник финансово-бюджетного отдела администрации МО СП «с.Карага»;

	Гилевич Валерия Николаевна
	- главный специалист-эксперт администрации МО СП «с.Карага»;

	Гилевич Алиса Олеговна
	- специалист по ЖКХ и благоустройству администрации МО СП «с.Карага».